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REPUBLIKA E SHQIPERISE {G,@ 2532/
MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT
AUTORITETI I AVIACIONIT CIvIL
KESHILLI DREJTUES

~ Date/ /Q3/2013
Trot /55
VENDIM

Nr.1 7+ date ,2 S [Qﬁ Z?O 13

Per propozimin e ndryshimeve ne tarifat e shérbimeve ge aplikohen nga
Autoriteti i Aviacionit Civil

Ne mbeshtetje ne nenit 6, pika (dh) te Ligjit 10233, date 11.02.2010 “Pér Autoritetin e
. Aviacionit Civil”, i ndryshuar, Keshilli Drejtues, '

VENDOSI:

1- Ti propozoje Ministrit te Punéve Publike dhe Transportit ndryshimet ne tarifat e
shérbimeve qe aplikohen nga Autoriteti i Aviacionit Civil -

2- Ndryshimet e propozuara do te jene sipas Lidhjeve 1, 2, 3, 4, 5, 6 g€ i bashkélidhen -
~ kétij vendimi.

3- Ngarkohet AAC-ja, ge brenda 30 (tridhjete) ditéve te pérgatis, rishikimin e
tarifave te shérbimeve, ne pérputhje me piken 2 te nenit 17 te Ligjit 10233, date
11.02.2010 “Pér Autoritetin e Aviacionit Civil”, i ndryshuar

4- Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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Adresa ‘Ar. "Muham el Gjollesha® (Prane Parkut le Delegacioneve) P O Box 205 Tirane. Tel: ++355 (04) 2251220; Fax.© ++355 (04) 2226232;



